О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 января 2009 года № 66 "Об утверждении перечня разрешенных финансовых
инструментов, за исключением нематериальных активов, для размещения
Национального фонда Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 2012 года №
1572. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
мая 2025 года № 353.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.05.2025 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 353
первого официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 январяпостановление
2009 года № 66 "Об утверждении перечня разрешенных финансовых
инструментов, за исключением нематериальных активов, для размещения
Национального фонда Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
2009 г., № 8, ст. 28) следующее изменение:
      в  разрешенных финансовых инструментов, за исключением перечне
нематериальных активов, для размещения Национального фонда Республики
Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 3 изложить в следующей редакции:
      "3. Казахстанские:
      1) облигации акционерного общества "Фонд национального благосостояния "
Самрук-Қазына";
      2) облигации акционерного общества "Национальная компания "
КазМунайГаз".".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан